

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2568
 ชื่อนายงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	5	72,000.00	62,000.00	-	10,000.00	-	72,000.00
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	3	46,500.00	34,500.00	12,000.00	-	-	46,500.00
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-	-	-	-
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			118,500.00	96,500.00	12,000.00	10,000.00	-	118,500.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวสุภาวดี ผิงผาย)
 นักวิชาการการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายอมรเทพ พวยศิริกุล)
 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายบทล พิมพันธ์)
 สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายสืบชัย ดันดีรัตนานนท์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แบบฟอร์ม/จัดจ้างครุภัณฑ์ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กระบวน การจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ หรือการกำหนด คุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทครุภัณฑ์	**ยอดคง นโยบายด้านใด
							งวดงาน ในสัญญา	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบปี 2568			ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	10,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ต.ค.67	10,000.00	เงินบำรุง	10,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	3.EMS : ปรับปรุงมีค.ค.น
2	โต๊ะทำงาน	2	5,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ต.ค.67	10,000.00	เงินบำรุง	10,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	3.EMS : ปรับปรุงมีค.ค.น
3	เครื่องปรับอากาศ 24000 BTU	1	32,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ต.ค.67	32,000.00	เงินบำรุง	32,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	3.EMS : ปรับปรุงมีค.ค.น
4	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล	1	24,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ต.ค.67	24,000.00	เงินบำรุง	24,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	8.อื่นๆ
5	เราเตอร์ WIFI	3	3,500.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ต.ค.67	ต.ค.67	10,500.00	เงินบำรุง	10,500.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	8.อื่นๆ
6	เครื่องสำรองไฟ	4	3,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	12,000.00	เงินบำรุง	12,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	8.อื่นๆ
7	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์	1	10,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	10,000.00	เงินบำรุง	10,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	8.อื่นๆ
8	โต๊ะคอมพิวเตอร์	2	5,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	พ.ค.68	10,000.00	เงินบำรุง	10,000.00				คอมพิวเตอร์สำนักงาน	8.อื่นๆ
งบประมาณทั้งสิ้น									118,500.00		96,500.00	12,000.00	10,000.00	-	118,500.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวสุภาวดี ผ่องแผ้ว)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายอมรเทพ พรมศิริกุล)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้รับมอบ
(นายสมคิด พิมพ์จันทร์)
สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิษณุ ชัย คัมภีร์นามนท์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2568 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4	270,000.00	250,000.00	20,000.00	-	-	270,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	50,000.00	25,000.00	-	25,000.00	-	50,000.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โคมไฟและแสงสว่าง	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยุสื่อสารและการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	4	51,500.00	13,000.00	8,500.00	14,000.00	16,000.00	51,500.00
8	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	9	371,500.00	288,000.00	28,500.00	39,000.00	16,000.00	371,500.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสุภาวดี ผึ้งผาย)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายอมรเทพ ทวยศิริกุล)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายพนพล พิมพ์จันทร์)
สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสินชัย ตันศิริตานนท์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แนบรายชื่อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผา และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กระบวน การจัดทำ	วิธีการ	การออกแบบ หรือการกำหนด คุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				รวมค่าจ้าง (บาท)	ประเภท สัญญา	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 4 (ค.ค.-ค.ค.)	มูลค่ารวม	ประเภทรายการ และสิ่งปลูก สร้าง	**ยอดต้อง จ่ายตามสัญญา
							ปีงบประมาณ 2568	ปีงบประมาณ 2568															
1	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุม	1	30,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	30,000.00	เงินบำรุง					30,000.00		30,000.00				30,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูก สร้าง	8.000
2	ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงาน	1	160,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	160,000.00	เงินบำรุง					160,000.00		160,000.00				160,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูก สร้าง	8.000
3	ซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผา	5	5,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	25,000.00	เงินบำรุง					25,000.00		25,000.00				25,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผาและสิ่ง ก่อสร้าง	8.000
4	ซ่อมแซมถนนภายใน	2	25,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	50,000.00	เงินบำรุง					50,000.00		50,000.00				50,000.00	ค่าซ่อมแซมถนนภายในและสิ่ง ก่อสร้าง	8.000
5	ซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผา	7	2,500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	17,500.00	เงินบำรุง					17,500.00		17,500.00				17,500.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผาและสิ่ง ก่อสร้าง	8.000
6	ซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผา	2	3,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.68	ค.ค.68	6,000.00	เงินบำรุง					6,000.00		6,000.00				6,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผาและสิ่ง ก่อสร้าง	8.000
7	ซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผา	3	1,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.68	ค.ค.68	3,000.00	เงินบำรุง					3,000.00		3,000.00				3,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปั้นดินเผาและสิ่ง ก่อสร้าง	8.000
8	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	1	20,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.68	ค.ค.68	20,000.00	เงินบำรุง					20,000.00		20,000.00				20,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูก สร้าง	8.000
9	ค่าซ่อมแซมบ้านพัก	2	30,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	60,000.00	เงินบำรุง					60,000.00		60,000.00				60,000.00	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูก สร้าง	8.000
รวมงบประมาณทั้งสิ้น									371,500.00		288,000.00				371,500.00		288,000.00				371,500.00		

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวสุภาวดี สีนาย)
นักวิชาการการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายสมพงษ์ ห้วยศรีก่อ)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้ให้ชอบ
(นายมงคล พิมพ์จันทร์)
สถานภาพผู้อำนวยการสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสินชัย จันศิริธนานนท์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	3	30,000.00	6,000.00	24,000.00	-	-	30,000.00
	รวมทั้งสิ้น	3	30,000.00	6,000.00	24,000.00	-	-	30,000.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวสุภาวดี ผึ้งผาย)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายอมรเทพ พวยศิริกุล)
 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายพนพล พิมพ์จันทร์)
 สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายสืบชัย ตันรัตนานนท์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนจ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสมน รพช. 281

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บ.)	งบรวม การจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ หรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				งบรวม	ประเภทการ
							ประเภท โครงการ	ค่าจ้าง ในสัญญา	ค่าจ้าง รวม			ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	จ้างเหมาบริการเข้าประเมิน	1	3,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ค.ค.67	3,000.00	เงินบำรุง	3,000.00				3,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
2	จ้างเหมาทำป้าย	6	4,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.68	ม.ค.68	ม.ค.68	24,000.00	เงินบำรุง	24,000.00				24,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
3	จ้างเหมาจัดทำพวงมาลา	2	1,500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ค.ค.67	ค.ค.67	ค.ค.67	3,000.00	เงินบำรุง	3,000.00				3,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
รวมทั้งหมดทั้งสิ้น											30,000.00	6,000.00	24,000.00	-	-	30,000.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวสุภาวดี สิมสาย)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายสมรเทพ พวยศรีกุล)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้ให้ชอบ
(นายพอล หีมพันธ์)
สาธารณสุขอำเภอสมน

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสันชัย ดันดีรัตนพันธ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	21	27,368.00	3,792.00	8,107.00	11,302.00	4,167.00	27,368.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	11	16,360.00	1,950.00	3,920.00	1,100.00	9,390.00	16,360.00
6	วัสดุงานบ้านครัว	9	13,510.00	-	6,376.00	-	7,134.00	13,510.00
7	วัสดุก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
8	วัสดุอื่น	-	-	-	-	-	-	-
9	วัสดุวัตถุดิบ	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าเพลิง	1	58,800.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	58,800.00
11	วัสดุอุปกรณ์	-	-	-	-	-	-	-
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	-	-	-	-	-
13	ค่าจัดหาสินค้าหรือวัสดุที่ต่ำกว่าเกณฑ์	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			116,038.00	20,442.00	33,103.00	27,102.00	35,391.00	116,038.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสุภาวดี ผึ้งผาย)
นักวิชาการการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายอมรเทพ หวยศิริกุล)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้รับชอบ

(นายพนดล พิมพ์จันทร์)
สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสินชัย ดันติรัตนานนท์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลัง ยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (บาท)	มูลค่า (บาท)	
1	กระดาษ A4 80 แกรม	รีม	4,500.00	3,750.00	3,800.00	60	-	60	150.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000	9,000.00	วัสดุสำนักงาน
2	กระดาษปรู๊ตขาว ขนาด 180 แกรม	ห่อ	375.00		375.00	2	2	2	375.00	750.00		375.00		375.00	750	750.00	วัสดุสำนักงาน
3	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	กล่อง	175.00	175.00	175.00	2	2	2	175.00	350.00	175.00		175.00		350	350.00	วัสดุสำนักงาน
4	เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 10	อื่น			120.00	2	2	2	50.00	100.00		50.00			100	100.00	วัสดุสำนักงาน
5	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	330.00	110.00	220.00	8		8	110.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00	880	880.00	วัสดุสำนักงาน
6	สมุดปกน้ำเงิน A3	เล่ม	155.00	310.00	155.00	4	4	4	155.00	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00	620	620.00	วัสดุสำนักงาน
7	คัตเตอร์ H404	อัน			140.00	2	2	2	75.00	150.00	75.00		75.00		150	150.00	วัสดุสำนักงาน
8	กระดาษโน้ตกาไวตัว	ห่อ	400.00	400.00	350.00	20	20	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	500.00	วัสดุสำนักงาน
9	อินเตอร์เน็ต ฮีฟล์	ห่อ	200.00	200.00	350.00	20	20	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	500	500.00	วัสดุสำนักงาน
10	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม	ห่อ	190.00		190.00	2	2	2	190.00	380.00	190.00			190.00	380	380.00	วัสดุสำนักงาน
11	แฟ้มเอกสาร A4	เล่ม	750.00		500.00	5	5	5	250.00	1,250.00	1,250.00				1,250	1,250.00	วัสดุสำนักงาน
12	ซองขาว เบอร์ 9/100 มีโครง	แพ็ค	300.00	300.00	250.00	2	2	2	300.00	600.00	200.00	200.00	200.00	200.00	600	600.00	วัสดุสำนักงาน
13	สมุดเสนอขึ้น	เล่ม			1,250.00	10	10	10	250.00	2,500.00			2,500.00		2,500	2,500.00	วัสดุสำนักงาน
14	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*120 ซม.	แผ่น	100.00	250.00	200.00	10	10	10	50.00	500.00			500.00		500	500.00	วัสดุสำนักงาน
15	สันรีด 5 มม.	อัน	140.00	142.00	72.00	100	100	100	5.00	500.00	500.00				500	500.00	วัสดุสำนักงาน
16	กระดาษ 2 หน้า แบบบาง	ม้วน	90.00	180.00	90.00	4	4	4	45.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00	180	180.00	วัสดุสำนักงาน
17	คลิ๊ป เบลอร์ 109	กล่อง	394.00	192.00	192.00	4	4	4	192.00	768.00	192.00	192.00	192.00	192.00	768	768.00	วัสดุสำนักงาน
18	ซองบัตร A4 ขยายข้าง	แพ็ค	240.00	360.00	240.00	4	4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	960	960.00	วัสดุสำนักงาน
19	ลิควิดเปเปอร์	แท่ง	380.00	190.00	190.00	4	4	4	95.00	380.00	380.00				380	380.00	วัสดุสำนักงาน
20	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3500 มล	แกลลอน	1,000.00	1,600.00	870.00	5	5	5	290.00	1,450.00	580.00	580.00		870.00	1,450	1,450.00	วัสดุสำนักงานครัว
21	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3000 มล	แกลลอน		800.00	580.00	5	5	5	290.00	1,450.00	580.00			870.00	1,450	1,450.00	วัสดุสำนักงานครัว
22	น้ำยาล้างพื้น ขนาด 5.2 ลิตร	แกลลอน		500.00	870.00	6	6	6	290.00	1,740.00	870.00			870.00	1,740	1,740.00	วัสดุสำนักงานครัว
23	กระดาษทิชชู แบบม้วน	แพ็ค	500.00	800.00	1,085.00	12		12	350.00	4,200.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	4,200	4,200.00	วัสดุสำนักงานครัว
24	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 2040 มล.	แกลลอน	720.00	720.00	360.00	2		2	290.00	580.00	290.00	290.00	290.00	290.00	580	580.00	วัสดุสำนักงานครัว
25	ไม้กวาดดอกหญ้า	คัน	720.00	720.00	330.00	20		20	50.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000	1,000.00	วัสดุสำนักงานครัว
26	ไม้กวาดดอกหญ้า	คัน	500.00	720.00	250.00	20		20	50.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000	1,000.00	วัสดุสำนักงานครัว
27	สบู่น้ำยาล้างมือ 250 มล	ขวด	500.00	720.00	356.00	5	5	5	178.00	890.00	356.00	356.00	356.00	356.00	890	890.00	วัสดุสำนักงานครัว
28	กระดาษทิชชู แบบกล่อง	กล่อง		100.00	200.00	30		30	40.00	1,200.00	600.00	600.00	600.00	600.00	1,200	1,200.00	วัสดุสำนักงานครัว
29	หมึก INK GI-790BK	กล่อง	2,000.00		1,960.00	5	5	5	490.00	2,450.00	980.00	980.00	1,470.00	2,450.00	2,450	2,450.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
30	หมึก INK GI-790M	กล่อง	1,500.00		980.00	5	5	5	490.00	2,450.00	980.00	980.00	1,470.00	2,450.00	2,450	2,450.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
31	หมึก INK GI-790Y	กล่อง	1,000.00		980.00	5	5	5	490.00	2,450.00	980.00	980.00	1,470.00	2,450.00	2,450	2,450.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
32	หมึก INK GI-790C	กล่อง	500.00		980.00	5	5	5	490.00	2,450.00	980.00	980.00	1,470.00	2,450.00	2,450	2,450.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
33	Keyboard Micropack K-203	แป้น			500.00	2	2	2	250.00	500.00			500.00		500	500.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
34	เมาส์ แบบมีสาย	อัน	200.00		400.00	3	3	3	200.00	600.00			600.00		600	600.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
35	CISS INK BOTTLE BK	กล่อง	1,000.00	1,500.00	1,170.00	5		5	390.00	1,950.00	780.00			1,170.00	1,950	1,950.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
36	CISS INK BOTTLE M	กล่อง	500.00	1,000.00	780.00	3		3	390.00	1,170.00	390.00			780.00	1,170	1,170.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
37	CISS INK BOTTLE Y	กล่อง	500.00	1,000.00	780.00	3		3	390.00	1,170.00	390.00			780.00	1,170	1,170.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
38	CISS INK BOTTLE C	กล่อง	500.00	1,000.00	780.00	3		3	390.00	1,170.00	390.00			780.00	1,170	1,170.00	วัสดุคอมพิวเตอร์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม รหัสหน่วยงาน 281

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตรากำไรใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลัง ยกมา (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (บาท)	มูลค่า (บาท)	
40	เชื้อเพลิง	ลิตร	14,700.00	9,800.00	34,300.00	12		12	4,900.00	58,800.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	58,800	58,800.00	ค่าเชื้อเพลิง
41	พาหนะเงินทอง	คู่				1		1	2,000.00	2,000.00		2,000.00				2,000.00	วัสดุสำนักงาน
42	ผ้าประดับ	ม้วน				5		5	900.00	4,500.00			4,500.00			4,500.00	วัสดุสำนักงาน
รวมทั้งสิ้น			35,059.00	27,539.00	96,970.00	427	-	427	16,355.00	116,038.00	20,442.00	33,103.00	27,102.00	35,391.00	109,538	116,038.00	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวสุภาวดี สีนหา)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายอมรเทพ ทวยศิริกุล)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายพดล พิมพ์จันทร์)
สาธารณสุขอำเภอสนม

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสินชัย ตันรัตนานนท์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์